
Uchwała Nr  XXXVI/474/13

Rady Miasta Piły

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości  stanowiącej własność

Gminy Piła położonej przy ul. Polnej  w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594),  art.  13  ust.  1  i  art.  37  ust.  1  ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr

102, poz. 651 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  Przeznacza do  sprzedaży w drodze przetargu  nieruchomość  stanowiącą

własność Gminy Piła, określoną w załączniku do niniejszej uchwały.

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3.  Uchwała  obowiązuje  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  na tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

  

                      
     PRZEWODNICZĄCY

             Rady Miasta Piły

                 /-/ Rafał Zdzierela



załącznik do Uchwały Nr XXXVI/474/13

Rady Miasta Piły

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości  stanowiącej własność

Gminy Piła położonej przy ul. Polnej  w Pile

Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie nieruchomości wg 
księgi wieczystej i katastru

Przeznaczenie i opis 
nieruchomości

Piła,
ul. Polna

księga wieczysta nr 
PO1I/00004786/8

działki nr:
1) 579 o powierzchni 0,1200 ha
2) 580 o powierzchni 0,2590 ha

 łączna powierzchnia 
nieruchomości 0,3790 ha

obręb 36

nieruchomość gruntowa 
niezabudowana, 
Bp – zurbanizowane tereny 
niezabudowane,
przeznaczenie zgodnie                   
z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego:
1) działka nr 579 – Kp – teren 
parkingu,
2) działka nr 580 – P6 – tereny 
obiektów produkcyjnych, składów
i magazynów

   PRZEWODNICZĄCY

             Rady Miasta Piły

                   /-/ Rafał Zdzierela




